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週の経済指標一覧

USA
前 予 前 102.5 予 100.1 前 -0.10 予 -0.05 前 5020.0% 予 4970.0% 前 26.1万人 予 20.2万人

前 予 前 予 前 -30.4% 予 前 予 前 3.7% 予 3.7%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 9.6% 予 5.3% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 0 予 0.076 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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コメント
Precious Metals

貴金属は全般下落。

25日は感謝祭祝日明けで薄商いとなる中、ドルが主要通貨に対して小幅高となった。FRBの利上げペースが鈍化するとの観測の中、ドルが数か月ぶり安値近辺での動きとなった。主だった材料がそろわ

ない中、英ポンドは英経済見通しに対する懸念感から対ドルで小幅安となり、貴金属商品は割高感から売り先行となり相場は下落した。

FX

ドルは他主要通貨に対して小幅に上昇。

ドル円は東京時間に米朝金利の低下や週末を控えた持ち高調整の売りでドルが弱含んだものの、その後はFRBの利上げペース鈍化の観測が高まりドルは小幅に上昇した。

ユーロドルも同様の理由を背景にドルが小幅高となった。

NY終値 ドル円 139.10円/ ユーロドル 1.0397ドル

Fixing Prices

11月28日

AM

1,753.55

21.335

983.00

1,865.00

1,451.85

-

979.00

1,812.00

PM

2022年11月28日

21.880

21.355

11月25日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

1,004.7

1,009.1

982.1

987.8

-9.0 

$5.00

Silver (Sep)

21.785

Gold (Aug) 

1,765.2

Tue
11月 コンファレンスボード消費者信頼感指数

0

Mon
10月 中古住宅販売成約指数[前月比]

10月 中古住宅販売成約指数[前年比]

10月 鉱工業生産[前年比]

10月 消費者物価指数[前年比]

11月 ISM製造業景気指数

Wed Thu Fri

1,902.5

1,919.0

1,808.0

1,830.8

-57.2 

11月 非農業部門雇用者数（NFP）[前月比]

11月 失業率

21.609

0.083

￠4.00 ￠5.00

1,776.0

1,760.6

1,768.8

8.4

$0.10 -$7.00 $0.00$6.00$0.50

Gold (Moz)

26.4

13.0

13.4

0.0

7.7

4.8

2.9

0.0

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,032.3

680.5

1,351.9

0.0

315.8

438.9

-123.1 

0.0

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


